
Uchwała Nr XXXVI/491/93 

z dnia 16 kwietnia 1993r. 

w sprawie : utworzenia spółki z o.o. z udziałem Miasta, pracowników Miejskiego Zakładu 

Usług Sanitarnych i zagranicznego podmiotu gospodarczego oraz wydzierżawienia tej spółce 

nieruchomości. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera ”a” i ”f” ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie terytorialnym ( Dz. U. Nr 16 poz. 95 z 1990r. z późniejszymi zmianami 

) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Utworzyć wspólnie z partnerem zagranicznym firmą ”Rethamann GmbH” Selm Niemcy i 

pracownikami MZUS - spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Szczecinie i 

objąć udziały tej spółki stanowiące 40% kapitału zakładowego, w tym udział pracowników 

MZUS-u do 10%. 

§ 2. 

Jako wkład niepieniężny (aport) wnieść do spółki majątek ruchomy (pojazdy, maszyny, 

urządzenia) stanowiący wyposażenie Miejskiego Zakładu Usług Sanitarnych.  

§ 3. 

Powierzyć utworzonej Spółce prowadzenie na obszarze lewobrzeżnego Szczecina 

działalności gospodarczej w dziedzinie gospodarki odpadami i oczyszczania miasta na 

warunkach określonych w umowie wieloletniej. 

§ 4. 

Wydzierżawić Spółce na czas obowiązania umowy wymienionej w § 3 nieruchomość 

położoną przy ul. Żołnierskiej 26 na warunkach określonych w umowie wieloletniej. 

§ 5. 

Na bazie pozostałej części Miejskiego Zakładu Usług Sanitarnych zostanie utworzona spółka 

do obsługi Prawobrzeża. 

§ 6. 

Wysypiska i zlewnie będą prowadzone bezpośrednio przez miasto. 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 



§ 8. 

Traci moc Uchwała Nr XXVII/336/92 z dnia 22 czerwca 1992r. w sprawie utworzenia spółki 

prawa handlowego oraz wydzierżawienia tej spółce nieruchomości. 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

 


